
Lampiran V
Program Studi : Administrasi Bisnis

Senin 08.00-09.30 1. Pendidikan Anti Korupsi    (Kls A) 00005309 3 2 25 1. Finnah Furqoniah, M.Si

2. MSDM                             (Kls B) 02155238 3 4 24 1. Dra. Lilis Juliati, M.AP

09.40-11.10 1. Pengantar Ilmu Politik        (Kls B ) 02005303 3 2 21 1. Dr. Anthonius Margono, M.Si

2. Syarifudin, S.Sos., M.Si

2. Ekonomi Mikro                 (Kls B) 02155308 3 4 22 1. Agus Junaidi, SE.M.Si

11.20-12.50 1. Filsafat Bisnis I                  (Kls B) 02065312 3 2 21 1. Finnah Furqoniah, M.Si

2. Kebij. dan Strategi Pemasaran I (Kls A) 02155330 3 4 22 1. Drs. M. Zaini, M.Si

2. Bejo Lelono, SE., MM

13.00-14.30 1. Teori Ekonomi                     (Kls A) 02065316 3 2 19 1. Adietya Arie H. S.Sos., M.AB

2. Dr. M. Zaini, M.Si

2. Kebij. dan Strategi Produksi I (Kls B) 02155332 3 4 20 1. Drs. M. Zaini, M.Si

Selasa 08.00-09.30 1. Pengantar Ilmu Politik          (Kls A ) 02005303 3 2 18 1. Dr. Anthonius Margono, M.Si

2. Syarifudin, S.Sos., M.Si

2. Kebij. dan Strategi Pemasaran I (Kls B) 02155330 3 4 19 1. Drs. M. Zaini, M.Si

2. Bejo Lelono, SE., MM

09.40-11.10 1. Ilmu Sosial Budaya Dasar      (Kls A) 00005304 2 2 21 1. Dr. Rita Kalalinggi, M.Si

2. Drs. H. Burhanuddin, M.Si
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2. Drs. H. Burhanuddin, M.Si

2. Kebij. dan Strategi Produksi I (Kls A) 02155332 3 4 22 1. Drs. M. Zaini, M.Si

11.20-12.50 1. MSDM                             (Kls A) 02155238 3 4 19 1. Dra. Lilis Juliati, M.AP
2. Teori Ekonomi                   (Kls B) 02065316 3 2 21 1. Adietya Arie H. S.Sos., M.AB

2. Dr. M. Zaini, M.Si

3. Metode Penelitian Bisnis 02155317 6 22 1. Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah,M.Si

13.00-14.30 1. Pendidikan Anti Korupsi   (Kls B) 00005309 3 2 21 1. Finnah Furqoniah, M.Si

2. Manajemen Resiko       ( Kls B ) 02155319 3 4 22 1. Rr Marlina W, SE, MM

Rabu 08.00–09.30 1. Pendidikan Kewarganegaraan (Kls A) 00005302 2 2 22 1. Dr. Anthonius Margono, M.Si

2. Indah Fitriyarini, S.Sos., M.Si

2. Manajemen Resiko            ( Kls A ) 02155319 3 4 24 1. Rr Marlina W, SE, MM

09.40-11.10 1. Evaluasi Proyek 02155339 6 22 1. Rr Marliana W, SE, MM
2. Ilmu Sosial Budaya Dasar      (Kls B) 00005304 2 2 24 1. Dr. Rita Kalalinggi, M.Si

2. Drs. H. Burhanuddin, M.Si
11.20-12.50 1. Dasar Akuntansi II               (Kls A) 02065315 2 2 22 1. Isna Yuningsih, SE.AK.MM.

2. Pendidikan Kewarganegaraan (Kls B) 00005302 2 2 24 1. Dr. Anthonius Margono, M.Si

2. Indah Fitriyarini, S.Sos., M.Si

13.00-14.30 1. Perbankan 02155215 6 19 1. Eko . A Widyanto, SE. M.SA

2. Kebijakan Bisnis       (Kls A) 02155340 3 4 20 1. Ir. Noercahyono, MM

3. Akuntansi Biaya II    (Kls B) 02155325 3 4 25 1. Eko . A Widyanto, SE. M.SA



Kamis 08.00-09.30 1. Teori Organisasi dan Adm. (Kls A) 02065313 3 2 19 1. Dr. Anthonius Margono, M.Si

2. Tuti Widiawati, S.Sos., M.Si
2. Kebijakan Bisnis       (Kls B) 02155340 3 4 20 1. Ir. Noercahyono, MM

3. Bisnis Internasional 02155316 3 6 24 1. Ir. Noercahyono, MM

09.40-11.10 1. Ekonomi Mikro     (Kls A) 02155308 3 4 19 1. Agus Junaidi, SE.M.Si

2. Filsafat Bisnis I    (Kls A) 02065312 3 2 20 1. Finnah Furqoniah, M.Si

11.20-12.50 1. Administrasi Perpajakan 3 6 19 1. Umar. HI, SE. MM.

2. Akuntansi Biaya II     (Kls A) 02155325 3 4 20 1. Eko . A Widyanto, SE. M.SA

Jum'at 08.00-09.30 1. Dasar Akuntansi II    (Kls B) 02065315 2 2 18 1. Isna Yuningsih, SE.AK.MM.

2. Ekonomi Makro 02155314 6 19 1. Erwin Kurniawan, SE.MM.

09.40-11.10 1. Budgeting 02155310 3 6 18 1. Rr. Marliana W, SE, MM
2. Teori Organisasi dan Adm. (Kls B) 02065313 3 2 19 1. Dr. Anthonius Margono, M.Si

2. Tuti Widiawati, S.Sos., M.Si

Samarinda,  Januari 2015
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